

铁龙镇文体广场灾毁修复工程

招 标 控 制 价 审 核 书

送审（建设）单位：翁源县铁林市政工程有限公司

原招标控制价编制单位：广东拓腾工程造价集团有限公司

送审招标控制价金额（小写）：303,394.14 元

大写：叁拾万零叁仟叁佰玖拾肆元壹角肆分。

审核招标控制价金额（小写）：299,414.00 元

大写：贰拾玖万玖仟肆佰壹拾肆元整。

对比原招标控制价核增或核减（±）金额：-3,980.14 元

审 核 单 位：广东拓腾工程造价咨询有限公司（单位盖章）

审核人及证号：（签字盖执业专用章）



复核人及证号：（签字盖执业专用章）



审 核 时 间： 2025 年 9 月 29 日

编制说明

一、工程概况

1. 工程名称: 铁龙镇文体广场灾毁修复工程。
2. 工程概况: 本项目位于广东省韶关市翁源县, 内容包括铁龙镇文体广场灾毁修复工程等。

二、编制范围及要求

1. 编制范围: 建设单位提供的“铁龙镇文体广场灾毁修复工程”项目所有内容。

三、编制依据

1. 图纸及技术资料: 《铁龙镇文体广场灾毁修复工程》技术文件;
2. 《工程量清单项目计量规范(2013-广东)》;
3. 《广东省房屋建筑与装饰工程综合定额(2018)》、《广东省通用安装工程综合定额(2018)》、《广东省市政工程综合定额(2018)》;
4. 材料价格取定: 按照翁市政[2025]09号文, 2025年第8月份翁源县工程造价信息价计算, 信息价没有的材料价格参考市场价, 参考的信息价和市场价已扣除相关税费;
5. 取费标准: 本工程文明施工措施费: 按分部分项的人工费和施工机具费之和的 4.36%; 环境保护措施费: 按人工费和施工机具费的 3.96%计取; 临时设施措施费按人工费和施工机具费的 5.15%计取; 暂列金额按分部分项工程费之和的 10%计取; 预算包干费按人工费和施工机具费的 6%计取; 增值税销项税额按 9%计取。

四、其他说明

1. 本工程办理结算审核时，需提供项目施工前、施工中、施工后的图像资料（由建设单位、监理单位、施工单位等项目参与单位共同签名盖章确认，含隐蔽工程验收记录），如未能提供，办理结算审核时则不审核。

2. 根据建设单位要求预算价编制时暂列金额按分部分项合计的 10% 考虑，投标时按给定金额统一报价，但并不属于承包人所有，也不必然发生，只能按照发包人（建设单位）的指示使用，其最终结算费用应以实际发生为准，其余额仍归发包人（建设单位）所有。该费用用于施工中可能发生的不可预见费、工程变更、合同约定调整因素出现时的工程价款调整以及发生的索赔、现场签证、政策性调整；结算时根据实际施工工作量，按招标文件、合同约定进行结算。

工任次日消平汇忘衣

工程名称: 铁龙镇文体广场灾毁修复工程

标段: 铁龙镇文体广场灾毁修复工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；
2 本表适用于按合同标的为工程量清单编制对象的工程招投标。

2 本表宜用于按合同标的为工程量清单编制对象的工程汇总计算,以单项工程、单位工程等为工程量清单编制对象的工程可按本表汇总计算;

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 铁龙镇文体广场灾毁修复工程

标段: 铁龙镇文体广场灾毁修复工程

第 1 页 共 4 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 铁龙镇文体广场灾毁修复工程

标段: 铁龙镇文体广场灾毁修复工程

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)	
						综合单价	合价
8	040303001001	混凝土垫层	1. 厚度:150mm 2. 混凝土强度等级:C20商品混凝土	m3	12.6	654.3	8244.18
9	040305003001	浆砌块料	1. 部位:挡土墙 2. 材料品种、规格:浆砌毛石基础	m3	168	295.06	49570.08
10	040305003002	浆砌块料	1. 工程部位:挡土墙 2. 挡墙材质:浆砌毛石挡墙 3. 挡墙勾缝:浆砌块石面勾缝	m3	140	384.7	53858
11	040402018001	变形缝	1. 沉降缝:缝宽20mm, 间距15m (浸透沥青的木板或沥青麻丝填塞, 填塞深度200mm)	m	12	134.26	1611.12
12	040501005001	塑料管	1. 材质及规格:PVC塑料管 DN110	m	35	29.69	1039.15
		砖砌体围墙					11286.68
13	040305004001	砖砌体	1. 部位:挡墙 2. 材料品种、规格:标准砖240mm×115mm×53mm 3. 砂浆强度等级:水泥砂浆M5.0	m3	7.56	639.28	4832.96
14	011201001001	墙、柱面一般抹灰	1. 墙体类型:砌块墙 2. 底层厚度、砂浆配合比:20mm, 水泥砂浆1:2	m2	84	43.47	3651.48
本页小计							122806.97

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 铁龙镇文体广场灾毁修复工程

标段：铁龙镇文体广场灾毁修复工程

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)	
						综合单价	合价
15	011403001001	抹灰面油漆	1. 基层类型: 墙面一般抹灰面 2. 腻子种类: 成品腻子粉 3. 刮腻子遍数: 二遍 4. 油漆品种、刷漆遍数: 白色乳胶漆三遍	m ²	84	33.36	2802.24
		宣传栏工程					23070.47
16	040303002001	混凝土基础	1. 混凝土强度等级: C30	m ³	16.8	716.12	12030.82
17	011507001001	宣传栏重装	1. 宣传栏重新安装	m ²	48.3	101.49	4901.97
18	011203003001	宣传栏基础贴砖	1. 安装方式: 镶贴 2. 面层材料品种、规格、颜色: 文化石 3. 找平层厚度、配合比: 15mm, 水泥砂浆1:2.5 4. 结合层厚度、配合比: 5mm, 水泥砂浆1:2 5. 缝宽、嵌缝材料种类: 白水泥砂浆勾缝1:1	m ²	53.2	115.37	6137.68
		路面修复					39690.21
19	040204002001	水泥混凝土人行道	1. 混凝土强度等级: C30 2. 厚度: 150mm 3. 基础、垫层: 石屑 150mm 4. 部位: 人行道	m ²	63	82.18	5177.34
20	040204001001	人行道块料铺设	1. 块料品种、规格: 环保人行道砖(全彩色) 200x100x60 C25 2. 基础、垫层: 石屑 150mm	m ²	59.5	105.36	6268.92
本页小计							37318.97

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 铁龙镇文体广场灾毁修复工程

标段：铁龙镇文体广场灾毁修复工程

第 4 页 共 4 页

[illegible]

措施项目清单计价表

工程名称: 铁龙镇文体广场灾毁修复工程

标段: 铁龙镇文体广场灾毁修复工程

第 1 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1		措施项目		22863	
1.1		建筑工程			
1.1.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.1.1.1	WMSGCS000001	文明施工措施			
1.1.1.2	HJBHCS000001	环境保护措施			
1.1.1.3	LSSSCS000001	临时设施措施			
1.1.1.4	AQSCCS000001	安全生产措施			
1.1.2	2	措施实施费用			
1.1.2.1	WMGDZJF00001	文明工地增加费			
1.1.2.2	DNASSG000001	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费			
1.1.2.3	DNASSGCC0001	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费(模板拆除)			
1.1.2.4	YJSGZJ000001	夜间施工增加费			
1.1.2.5	GGCSF0000001	赶工措施费			
1.1.2.6	2.6	综合脚手架			
1.1.2.7	2.7	靠脚手架安全挡板			
1.1.2.8	2.8	密目式安全网			
1.1.2.9	2.9	围尼龙编织布			
1.1.2.10	2.10	模板的支架			
1.1.2.11	2.11	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.1.2.12	2.12	施工围挡照明			
1.1.2.13	2.13	临时钢管架通道			
1.1.2.14	2.14	独立安全防护挡板			
1.1.2.15	2.15	吊装设备基础			
1.1.2.16	2.16	防尘降噪绿色施工防护棚			
1.1.2.17	2.17	施工便道			
1.1.2.18	2.18	样板引路			
1.1.2.19	2.19	垂直运输工程			
1.1.2.20	2.20	材料及小型构件二次水平运输			
本页小计					

措施项目清单计价表

工程名称：铁龙镇文体广场灾毁修复工程

标段：铁龙镇文体广场灾毁修复工程

第 2 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.1.2.21	2.21	成品保护工程			
1.1.2.22	2.22	井点降水工程			
1.2		装饰工程			
1.2.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.2.1.1	WMSGCS000002	文明施工措施			
1.2.1.2	HJBHCS000002	环境保护措施			
1.2.1.3	LSSSCS000002	临时设施措施			
1.2.1.4	AQSCCS000002	安全生产措施			
1.2.2	2	措施实施费用			
1.2.2.1	WMGDZJF00002	文明工地增加费			
1.2.2.2	DNASSG000002	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费			
1.2.2.3	DNASSGCC0002	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费(模板拆除)			
1.2.2.4	YJSGZJ000002	夜间施工增加费			
1.2.2.5	GGCSF0000002	赶工措施费			
1.2.2.6	2.6	综合脚手架			
1.2.2.7	2.7	靠脚手架安全挡板			
1.2.2.8	2.8	密目式安全网			
1.2.2.9	2.9	围尼龙编织布			
1.2.2.10	2.10	模板的支架			
1.2.2.11	2.11	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.2.2.12	2.12	施工围挡照明			
1.2.2.13	2.13	临时钢管架通道			
1.2.2.14	2.14	独立安全防护挡板			
1.2.2.15	2.15	吊装设备基础			
1.2.2.16	2.16	防尘降噪绿色施工防护棚			
1.2.2.17	2.17	施工便道			
1.2.2.18	2.18	样板引路			
1.2.2.19	2.19	垂直运输工程			
本页小计					

措施项目清单计价表

工程名称：铁龙镇文体广场灾毁修复工程

标段：铁龙镇文体广场灾毁修复工程

第 3 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.2.2.20	2.20	材料及小型构件二次水平运输			
1.2.2.21	2.21	成品保护工程			
1.2.2.22	2.22	井点降水工程			
1.3		安装工程			
1.3.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.3.1.1	WMSGCS000003	文明施工措施			
1.3.1.2	HJBHCS000003	环境保护措施			
1.3.1.3	LSSSCS000003	临时设施措施			
1.3.1.4	AQSCCS000003	安全生产措施			
1.3.2	2	措施实施费用			
1.3.2.1	WMGDZJF00003	文明工地增加费			
1.3.2.2	ASGD SG000003	地下(暗)室、设备及大口径管道内等特殊施工部位进行施工增加费			
1.3.2.3	GJSJSG000003	管井内、竖井内、断面小于或等于 2m ² 隧道或洞内、封闭吊顶天棚内施工增加费			
1.3.2.4	GGCSF0000003	赶工措施费			
1.3.2.5	YJSGZJ000003	夜间施工增加费			
1.3.2.6	2.6	综合脚手架			
1.3.2.7	2.7	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.3.2.8	2.8	施工围挡照明			
1.3.2.9	2.9	防尘降噪绿色施工防护棚			
1.3.2.10	2.10	施工便道			
1.3.2.11	2.11	样板引路			
1.4		市政工程		22863	
1.4.1	1	绿色施工安全防护措施费		20217.87	
1.4.1.1	WMSGCS000004	文明施工措施		4045.43	
1.4.1.2	HJBHCS000004	环境保护措施		3674.29	
1.4.1.3	LSSSCS000004	临时设施措施		4778.43	
1.4.1.4	AQSCCS000004	安全生产措施		7719.72	
本页小计				20217.87	

措施项目清单计价表

工程名称：铁龙镇文体广场灾毁修复工程

标段：铁龙镇文体广场灾毁修复工程

第 4 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.4.2	2	措施实施费用		2645.13	
1.4.2.1	WMGDZJF00004	文明工地增加费			
1.4.2.2	YJSGZJ000004	夜间施工增加费			
1.4.2.3	GGCSF0000004	赶工措施费			
1.4.2.4	2.4	综合脚手架		2645.13	
1.4.2.4.1	041101001001	墙面脚手架		2645.13	
1.4.2.5	2.5	靠脚手架安全挡板			
1.4.2.6	2.6	围尼龙编制布			
1.4.2.7	2.7	桥梁支架			
1.4.2.8	2.8	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.4.2.9	2.9	施工围挡照明			
1.4.2.10	2.10	独立安全防护挡板			
1.4.2.11	2.11	吊装设备基础			
1.4.2.12	2.12	围堰工程			
1.4.2.13	2.13	材料二次运输			
1.4.2.14	2.14	井点降水工程			
1.4.2.15	2.15	施工护栏			
1.4.2.16	2.16	模板工程			
1.5		园林绿化工程			
1.5.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.5.1.1	WMSGCS000005	文明施工措施			
1.5.1.2	HJBHCS000005	环境保护措施			
1.5.1.3	LSSSCS000005	临时设施措施			
1.5.1.4	AQSCCS000005	安全生产措施			
1.5.2	2	措施实施费用			
1.5.2.1	WMGDZJF00005	文明工地增加费			
1.5.2.2	YJSGZJ000005	夜间施工增加费			
1.5.2.3	GGCSF0000005	赶工措施费			
1.5.2.4	2.4	外墙立体绿化综合脚手架			
1.5.2.5	2.5	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.5.2.6	2.6	施工围挡照明			
本页小计				2645.13	

措施项目清单计价表

工程名称：铁龙镇文体广场灾毁修复工程

标段：铁龙镇文体广场灾毁修复工程

第 5 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.5.2.7	2.7	施工便道			
1.5.2.8	2.8	样板引路			
1.5.2.9	2.9	二次水平运输			
1.5.2.10	2.10	垂直运输			
1.5.2.11	2.11	坡地脚手架			
1.5.2.12	2.12	树木保护			
1.5.2.13	2.13	大型机械设备进出场及安拆			
1.6		轨道工程			
1.6.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.6.1.1	WMSGCS000006	文明施工措施			
1.6.1.2	HJBHCS000006	环境保护措施			
1.6.1.3	LSSSCS000006	临时设施措施			
1.6.1.4	AQSCCS000006	安全生产措施			
1.6.2	2	措施实施费用			
1.6.2.1	WMDZJF000006	文明工地增加费			
1.6.2.2	YJSGZJ000006	夜间施工增加费			
1.6.2.3	GGCSF0000006	赶工措施费			
1.6.2.4	2.4	综合脚手架			
1.6.2.5	2.5	靠脚手架安全挡板			
1.6.2.6	2.6	独立安全防护挡板			
1.6.2.7	2.7	围尼龙编制布			
1.6.2.8	2.8	现场围挡、围墙			
1.6.2.9	2.9	防尘降噪绿色施工防护棚			
1.6.2.10	2.10	大型机械设备进出场费用			
1.6.2.11	2.11	其他费用			
1.7		轨道工程-安装			
1.7.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.7.1.1	WMSGCS000007	文明施工措施			
1.7.1.2	HJBHCS000007	环境保护措施			
1.7.1.3	LSSSCS000007	临时设施措施			
本页小计					

措施项目清单计价表

工程名称：铁龙镇文体广场灾毁修复工程

标段：铁龙镇文体广场灾毁修复工程

第 6 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.7.1.4	AQSCCS000007	安全生产措施			
1.7.2	2	措施实施费用			
1.7.2.1	WMGDZJF00007	文明工地增加费			
1.7.2.2	GGCSF0000007	赶工措施费			
1.7.2.3	YJSGZJ000007	夜间施工增加费			
1.7.2.4	2.4	综合脚手架			
1.7.2.5	2.5	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.7.2.6	2.6	施工围挡照明			
1.7.2.7	2.7	施工便道			
1.7.2.8	2.8	防尘降噪绿色施工防护棚			
1.7.2.9	2.9	样板引路			
1.8		古驿道工程			
1.8.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.8.1.1	WMSGCS000008	文明施工措施			
1.8.1.2	HJBHCS000008	环境保护措施			
1.8.1.3	LSSSCS000008	临时设施措施			
1.8.1.4	AQSCCS000008	安全生产措施			
1.8.2	2	措施实施费用			
1.8.2.1	YJSGZJ000008	夜间施工增加费			
1.8.2.2	DNASSG000008	在洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费			
1.8.2.3	2.3	综合脚手架			
1.8.2.4	2.4	靠脚手架安全挡板			
1.8.2.5	2.5	独立安全防护挡板			
1.8.2.6	2.6	围尼龙编织布			
1.8.2.7	2.7	现场围挡围墙			
1.9		传统建筑工程			
1.9.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.9.1.1	WMSGCS000009	文明施工措施			
1.9.1.2	HJBHCS000009	环境保护措施			
1.9.1.3	LSSSCS000009	临时设施措施			
本页小计					

措施项目清单计价表

工程名称：铁龙镇文体广场灾毁修复工程

标段：铁龙镇文体广场灾毁修复工程

第 7 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.9.1.4	AQSCCS000009	安全生产措施			
1.9.2	2	措施实施费用			
1.9.2.1	DNASSG000009	在洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费			
1.9.2.2	YJSGZJ000009	夜间施工增加费			
1.9.2.3	2.3	综合脚手架			
1.9.2.4	2.4	靠脚手架安全挡板			
1.9.2.5	2.5	独立安全防护挡板			
1.9.2.6	2.6	围尼龙编织布			
1.9.2.7	2.7	现场围挡围墙			
1.9.2.8	2.8	材料二次运输			
1.9.2.9	2.9	成品保护工程			
1.10		市政设施养护维修工程			
1.10.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.10.1.1	WMSGCS000010	文明施工措施			
1.10.1.2	HJBHCS000010	环境保护措施			
1.10.1.3	LSSSCS000010	临时设施措施			
1.10.1.4	AQSCCS000010	安全生产措施			
1.10.2	2	措施实施费用			
1.10.2.1	YJSGZJ000010	夜间施工增加费			
1.10.2.2	2.2	靠脚手架安全挡板			
1.10.2.3	2.3	围尼龙编织布			
1.10.2.4	2.4	桥梁支架			
1.10.2.5	2.5	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.10.2.6	2.6	施工围挡照明			
1.10.2.7	2.7	独立安全防护挡板			
1.10.2.8	2.8	吊装设备基础			
1.10.2.9	2.9	围堰工程			
1.10.2.10	2.10	材料二次运输			
1.10.2.11	2.11	井点降水工程			
1.10.2.12	2.12	施工护栏			
1.10.2.13	2.13	监测量控工程			
本页小计					

措施项目清单计价表

工程名称：铁龙镇文体广场灾毁修复工程

标段：铁龙镇文体广场灾毁修复工程

第 8 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.11		管廊安装工程			
1.11.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.11.1.1	WMSGCS000011	文明施工措施			
1.11.1.2	HJBHCS000011	环境保护措施			
1.11.1.3	LSSSCS000011	临时设施措施			
1.11.1.4	AQSCCS000011	安全生产措施			
1.11.2	2	措施实施费用			
1.11.2.1	WMGDZJ000011	文明工地增加费			
1.11.2.2	YJSGZJ000011	夜间施工增加费			
1.11.2.3	GGCSF000011	赶工措施费			
1.11.2.4	2.4	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.11.2.5	2.5	临时钢管架通道			
1.11.2.6	2.6	独立安全防护挡板			
1.11.2.7	2.7	吊装设备基础			
1.11.2.8	2.8	防尘降噪绿色施工防护棚			
1.11.2.9	2.9	施工便道			
1.11.2.10	2.10	样板引路			
1.12		管廊建筑工程			
1.12.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.12.1.1	WMSGCS000012	文明施工措施			
1.12.1.2	HJBHCS000012	环境保护措施			
1.12.1.3	LSSSCS000012	临时设施措施			
1.12.1.4	AQSCCS000012	安全生产措施			
1.12.2	2	措施实施费用			
1.12.2.1	WMGDZJ000012	文明工地增加费			
1.12.2.2	DNASSG000012	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费			
1.12.2.3	YJSGZJ000012	夜间施工增加费			
1.12.2.4	GGCSF000012	赶工措施费			
1.12.2.5	2.5	综合脚手架			
1.12.2.6	2.6	靠脚手架安全挡板			
本页小计					

措施项目清单计价表

工程名称: 铁龙镇文体广场灾毁修复工程

标段：铁龙镇文体广场灾毁修复工程

第 9 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.12.2.7	2.7	密目式安全网			
1.12.2.8	2.8	围尼龙编织布			
1.12.2.9	2.9	模板的支架			
1.12.2.10	2.10	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.12.2.11	2.11	临时钢管架通道			
1.12.2.12	2.12	独立安全防护挡板			
1.12.2.13	2.13	吊装设备基础			
1.12.2.14	2.14	防尘降噪绿色施工防护棚			
1.12.2.15	2.15	施工便道			
1.12.2.16	2.16	样板引路			
1.12.2.17	2.17	围堰工程			
1.12.2.18	2.18	井点降水工程			
1.12.2.19	2.19	材料及小型构件的二次水平运输			
1.12.2.20	2.20	监测量控工程			
1.12.2.21	2.21	其他费用			
1.13		其他工程			
本页小计					
合计				22863	-

注:1.措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2,大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4。

其他项目清单计价表

工程名称: 铁龙镇文体广场灾毁修复工程 标段: 铁龙镇文体广场灾毁修复工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

增值税计价表

工程名称: 铁龙镇文体广场灾毁修复工程

标段：铁龙镇文体广场灾毁修复工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]